ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị đối thoại với đại diện các hộ gia đình, cá nhân liên quan thu hồi

đất để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng tuyến đường kết nối từ Cổ Đèo, xã

Nghĩa Trung với đường vành đai Bích Động đi thành phố Bắc Giang

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Đoàn giám sát, tuyên truyền vận động

giải phóng mặt bằng các dự án đầu tư trên địa bàn thị xã được

thành lập theo Quyết định số 842-QĐ/HU ngày 16/02/2024 của

Ban Thường vụ Thị ủy;

- Thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất được thành lập

tại Quyết định số 1264/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường, Tư Pháp, Tài chính - Kế

hoạch, Quản lý đô thị, Kinh tế, Công an thị xã, Đội Quản lý trật tự

Giao thông xây dựng và môi trường, Trung tâm Văn hóa-Thông

tin và Thể thao, Trung tâm PTQĐ và CCN thị xã, Ban QLDA

ĐTXD thị xã, Ban Tiếp công dân thị xã;

- Chủ tịch UBND xã Nghĩa Trung.

Đồng chí Lê Hoàng Bách-Phó Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng ban thực

hiện cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng tuyến đường kết

nối từ Cổ Đèo, xã Nghĩa Trung với đường vành đai Bích Động đi thành phố Bắc

Giang tổ chức hội nghị đối thoại với đại diện các hộ gia đình, cá nhân để nắm

bắt tâm tư nguyện vọng, giải đáp những vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án.

Thành phần:

- Ở thị xã mời: Như kính gửi;

- Ở xã Nghĩa Trung mời:

+ Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND; Chủ tịch Ủy ban

MTTQ xã, Công chức Địa chính - Xây dựng xã; đại diện các ban, ngành, đoàn thể

xã; Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Yên Sơn; đại diện các hộ gia đình chưa đồng thuận

(các ông, bà: Thân Ngọc Hoạt và Dương Thị Vụ).

+ Thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất thuộc địa phương.

(Giao Chủ tịch UBND xã mời)

Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024.

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Yên Sơn, xã Nghĩa Trung.

Công tác chuẩn bị: Giao UBND xã Nghĩa Trung phối hợp với đơn vị tư

vấn chuẩn bị nội dung báo cáo, tổng hợp các ý kiến thắc mắc, giải đáp tại hội

nghị; chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ hội nghị.

Đề nghị các đại biểu dự hội nghị đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN  PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T17:35:42+0700

		2024-04-02T21:23:31+0700

		2024-04-02T21:23:45+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T21:24:10+0700